2020年 8月 3日

各 位

「十六銀行 toto」サービス開始について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、2020年 8月 3日（月）より、「十六銀行 toto」

のサービスを開始しましたので、お知らせいたします。

「十六銀行 toto」は、スマートフォン・パソコンで簡単にスポーツくじ（toto・BIG）を

十六銀行の口座から直接購入でき、当せん金も受け取りいただけるサービス（*）です。

地方銀行の口座から直接ご利用いただけるサービスとしては“全国初”となります。

「十六銀行 totoサービス開始記念！抽選で最大 5万円プレゼント！」として、2020年 8

月 3日（月）よりキャンペーンを実施しております。

(*)auじぶん銀行株式会社（代表取締役社長 臼井朋貴）の「提携金融機関向け toto

 サービス Powered byじぶん銀行 toto」を採用しています。

＜スポーツくじ（toto・BIG）について＞

スポーツくじ（toto・BIG）の売上金の一部は、各種スポーツの選手や指導者の育成、ス

ポーツイベントの開催など日本全国のスポーツ振興のために役立てられています。地方公

共団体やスポーツ団体が行うスポーツの振興を目的とする事業にも助成が行われており、

地域スポーツ施設の設備などにも利用されるなど、地方創生やその活性化が期待できるも

のです。

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン名 十六銀行 totoサービス開始記念！抽選で最大 5万円プレゼント！

期間 2020年 8月 3日（月）～2020年 9月 30日（水）

特典 キャンペーン期間中に、「十六銀行 toto」から合計 2,500 円以上のスポ

ーツくじを購入いただいたお客さまのうち、抽選で以下の現金をプレゼ

ントします。

1等：現金 50,000円×2名さま

2等：現金 10,000円×5名さま

3等：現金 5,000円×10名さま

ホームページ https://www.jibunbank.co.jp/entertainment/service_toto/bank/?BK

code=01530

以 上

【本件に関するご照会先：経営企画部ブランド戦略室 TEL 058-266-2512】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.jibunbank.co.jp/entertainment/service_toto/bank/?BKcode=01530
https://www.jibunbank.co.jp/entertainment/service_toto/bank/?BKcode=01530